
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

01 січня 2024 року  м. Старобільськ № 1 

 

Про затвердження графіка особистого прийому громадян керівництвом 

Старобільської районної державної адміністрації Луганської області на 

2024 рік 

 

Відповідно до статей 6, 38 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статті 22 Закону України «Про звернення громадян», Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», указів Президента України від 

07.02.2008 № 109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації 

та гарантування конституційного права на звернення до органів державної влади  

та органів місцевого самоврядування», від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій», 

зобов’язую: 

 

1. Затвердити графік особистого прийому громадян керівництвом 

Старобільської районної державної адміністрації Луганської області на 2024 рік, 

що додається. 

2. Встановити, що особистий прийом громадян проводиться щотижня за 

адресою тимчасового місцезнаходження Старобільської районної державної 

адміністрації Луганської області: бульвар Лесі Українки, 26А, м. Київ, згідно з 

графіком, затвердженим пунктом першим цього розпорядження. 

3. Попередній запис громадян на особистий прийом голови районної 

державної адміністрації – начальника районної військової адміністрації 

здійснюється начальником відділу документообігу, контролю та звернень 

громадян або за телефоном: +380681161408.  

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження від 20.07.2023 

№ 55 «Про затвердження графіка особистого прийому громадян керівництвом 

Старобільської районної державної адміністрації Луганської області – 

Старобільської районної військової адміністрації Луганської області» 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Голова –начальник  Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

Розпорядження голови 

Старобільської районної 

державної адміністрації 

Луганської області – начальника 

Старобільської районної 

військової адміністрації 

Луганської області  

01.01.2024 № 1 

 

Графік 
особистого прийому громадян керівництвом Старобільської районної 

державної адміністрації Луганської області на 2024 рік 

 

№ 

з/п 

Посада особи, яка проводить особистий 

прийом 

Дні прийому 

1 2 3 

1. Голова Старобільської районної державної 

адміністрації Луганської області – начальник 

Старобільської районної військової 

адміністрації Луганської області 

друга п’ятниця 

(щомісяця),  

з 9.00 до 11.00 

2. Перший заступник голови Старобільської 

районної державної адміністрації Луганської 

області 

перша, третя, четверта 

п’ятниця (щомісяця),  

з 9.00 до 11.00 

 

 

 

Керівник апарату Віталій КОЗИРЕНКО 

 


